
Obsah
TÉMA
Nejlepší vánoční dárky

TECHNOLOGICKÉ TÉMA
Čipové implantáty 14
Intel Apollo Lake 20
Přichází elektronická evidence tržeb

Nejlepší vánoční dárky
Vánoční dárky z technologické škatulky nepatří mezi 
ty nejlevnější. Proto jsme si stanovili prostý úkol: z těch 
ktčových kategorií vybrat ty, které obdarovanému 
rozhodně udělají radost.

POČÍTAČOVÉ NOVINKY 24

TESTY
Dvanáct herních grafických karet 28
Sedm androidových telefonů do 13 500 Kč 42

PŘEHLED PROGRAMŮ
Internetové aukce a bazary 52

RECENZE
13,3" ultrabook Acer Swift 7 56
17,3" herní notebook MSI GT73VR 58
15,6” multimediální notebook Lenovo 

Ideapad 700-15ISK 60
Herní počítačová sestava Lynx Grunex 

ProGamer 2017 62
Herní minipočítač Gigabyte Brix Gaming UHD 64 
Základní deska ASRock Z170 Pro4 66
Outdoorová kamera Xiaomi Yl 4K 68
SSD Western Digital Blue 1 ТВ 69
Základní deska MSI B150M Mortar Arctic 70
Počítačová skříň Cooler Master 

MasterCase Pro 3 72
Plotr se skenerem Brother CM900 74
8TB externí disk Seagate Backup Plus Hub 76
2,5'' 314GB pevný disk WD PiDrive 76
Bezdrátové myši Logitech M220 Silent 

a M330 Silent Plus 77
Externí SSD disk AdataSV620 78
Bluetooth reproduktor Creative Muvo 20 78
Top 5: průšvihy Microsoftu 79

Internetové aukce a bazary 52
Výhodné nákupy lákají každého.
Nakupovat nebo prodávat ale nemusíte 
jen v e-shopech či kamenných 
obchodech -  jde to i na internetových 
aukcích a bazarech.

Čipové implantáty
Čipy nemusí být jen 

v elektronických 
я h^čKách, už

\  dnes mnozí 
lidé využívají 

j  čipové 
J  implantáty, 

^  a to je teprve 
začátek.

Androidové telefony

jaký mají výkon 
a jestli má vůbec |q q ; jrln

2 i* i
:• f  S :J

a

Herní grafické karty
Grafické karty se letos dočkaly velkého 
upgradu. Náš velký test celkem dvanácti 
grafik vám pomůže se v nových 
modelech zorientovat.

Nadílka od Googlu
Ačkoli se ,-jg Í
z novinek ' v
Googlu zaradují r ' У  
především ti
anglicky mluvící, ^
trend roku 2017 
je jednoznačný: 
virtuální osobní 
asistent.

MOBILITY
Dětské aplikace 80
5" telefon Huawei Nova 84
Nejlepší mobilní aplikace 84
5,5" telefon Apple iPhone 7 Plus 32 GB 86
Fitness náramek Fitbit Charge 2 88
Mobilní novinky 89

CENOVÝ PŘEHLED
SSD a pevné disky 90

Dětské aplikace
Děti a mobilní technika nemusí nutně 
znamenat _______________________
problém,
poradíme
vám
aplikace, 
které děti 
zabaví 
a možná 
je i něco 
naučí.

TIPY & TRIKY
Jak zlepšit vlastní fotografie 94
Odstranění oparu v Zoner Photo Studiu X 95
Integromat: automatizujte webové aktivity 96
MS Excel: nastavení formátů čísel 
MS PowerPoint: ovládání spuštěné projekce 97
Computer radí čtenářům 98
Bezpečnostní servis 102
Computer doporučuje sestavy 104
Obsah DVD 106
Ashampoo Home Designer Pro 3: 

navrhněte si sami bydlení 107
Abelssoft SyncManager: automatické 

synchronizace souborů 108
CyberLink PowerDirector 13 LE: střižna 

pro vaše videa 108
Kde hledat právní poradenství 109

ŽIVÉ
Historie Aceru 112
Nadílka od Googlu 114
Nový Apple MacBook Pro: Pro už není profi 116
Microsoft: takto vypadá PC budoucnosti 117
Aktuality ze světa internetu 118
R.I.P.: mimeograph a spirit duplicator 120
Nadějné technologie 120

Nintendo Switch: nová konzole na cesty
Nintendo patří к výrobcům, kteří vždy příjemně překvapí 
originalitou a neotřelostí. To je i případ nové přenosné 
konzole Switch.

HERNÍ DOUPĚ
Nintendo Switch: nová konzole na cesty 
Mafia lil 
Gears of War 4 
Mobilní hry

CONNECT!

122
124
125
126

127


